Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 29  февраля  2016  года                                                                       №  19/297

О присвоении классного чина

муниципальной службы Ивнянского

района Якшину М.М.

 В соответствии со статьей 11 закона Белгородской области от 24

сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной

службы в Белгородской области» Муниципальный совет Ивнянского

района решил:

1. Присвоить председателю контрольно-счетной комиссии Ивнянского

района  Якшину  Михаилу  Михайловичу классный чин  действительный

муниципальный советник 1 класса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального

совета  Ивнянского района      В.Е.Холмовой